平成 22 年 10 月 18 日
各   位

住 所 石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名 株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長 石 田 敏 郎

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 木 村 和 裕

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 5 8

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

２．異動の理由

代表取締役を１名増員し３名体制とすることにより、経営体制の一層の強化、充実を図るも

のであります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役会長

氏  名 若 林 裕 紀 子（わかばやし ゆきこ）

生年月日 昭和２９年 ９月２２日生

略  歴 昭和４９年 ４月 わかさ屋美術印刷所入社

昭和５４年 ５月 当社入社 取締役副社長

平成２０年 １月 副社長執行役員 管理本部財務部担当、情報・印刷事業部

業務管理部担当

平成２２年 １月 取締役会長（CEO）会長執行役員

４．就任日  平成２２年１１月 １日

以 上

氏  名 新役職名 旧役職名

若 林 裕 紀 子
代表取締役会長(最高経営責任者)

会長執行役員

取締役会長（CEO）

会長執行役員